
 
 

УКРАЇНА 

ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ  

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ДНІПРОВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЗАЛІЗНИЧНИЙ ЛІЦЕЙ »  

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ  

 

від 10.10.24р                            м.Дніпро                                     №_144-к/тр 

 

 

Про затвердження списків педагогічних 

працівників ДПЗЛ на участь  

в черговій атестації в 2025р. 

 

 

 Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 

року за № 805 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 

року за 1649/38985, на підставі рішення атестаційної комісії від 10.10.2024 

протокол №2, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Списки педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації в 

2025 році, затвердити (Додаток 1). 

 

2. Допустити до участі в атестації згідно списків педагогічних працівників, 

які підлягають черговій атестації в 2025 році: 

2.1. Рибак Світлану Миколаївну, директора, на відповідність займаній 

посаді, 

2.2. Ломову Юлію Володимирівну, Заступника директора з навчально- 

виробничої роботи , на відповідність займаній посаді, 

2.3. Маринич Олену Миколаївну, Заступника директора з виховної роботи, 

на відповідність займаній посаді 

2.4. Рибак Світлану Миколаївну, викладача предметів професійно-

теоретичної підготовки, для підтвердження кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоєного педагогічного звання «викладач- 

методист»,  

2.5 Ломову Юлію Володимирівну, викладача,  для підтвердження 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоєння 

педагогічного звання «викладач- методист», 



2.6. Арабідзе Віру Василівну, викладача предметів професійно-теоретичної 

підготовки, для підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та присвоєного педагогічного звання «старший викладач»,  

2.7.  Біленко Олега Васильовича, викладача фізичного виховання, для 

підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та 

присвоєного педагогічного звання «викладач- методист»,  

2.8. Калисту Тетяну Василівну, викладача предметів професійно-теоретичної 

підготовки, для підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та присвоєння педагогічного звання «викладач- методист», 

2.9. Лемешкіну Тетяну Климівну, викладача зарубіжної літератури, для 

підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та 

присвоєного педагогічного звання «старший викладач», 

2.10. Зенченко Оксану Павлівну, викладача математики та фізики, для 

підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та 

присвоєння педагогічного звання «старший викладач», 

2.11.Назаренко Ніну Миколаївну майстра виробничого навчання, для 

підтвердження присвоєного педагогічного звання «майстер виробничого 

навчання ІІ категорії»; 

2.12.Татаринову Вікторію Вікторівну, майстра виробничого навчання, для 

підтвердження присвоєного педагогічного звання «майстер виробничого 

навчання І категорії» 

2.13 Руденко Валентина Павловича,  викладача фізичного виховання, для 

присвоєння  кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»  

2.14. Ленду Ірину Григорівну, методиста, на відповідність займаній посаді  

«спеціаліст вищої категорії» 

2.15. Пушкар Оксану Вікторівну, майстра виробничого навчання, для  

встановлення  12 тарифного розряду 

2.16. Тимощенко Вікторію Вікторівну, викладача предметів професійно-

теоретичної підготовки, для підтвердження кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та  присвоєного педагогічного звання «викладач- 

методист» 
 

 3. Координацію щодо виконання наказу покласти на Ломову Ю.В., заступника 

 директора з навчально-виробничої роботи, контроль залишаю за собою. 

 

 

 

Директор КЗ «ДПЗЛ»                                  Світлана РИБАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Додаток 1 до наказу  

                                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО: 

                                                                           Наказ КЗ «ДПЗЛ» 

                                                                             Від 10.10.2024 №______ к/тр   

 

Список педагогічних працівників 

Дніпровського професійного залізничного ліцею 

які підлягають черговій атестації в 2025 році 

 

 

 

№ 

п/п 

П.І.Б., посада Попередня атестація Категорія та/або 

тарифний розряд, на 

яку претендує 

Строк 

проведення 

атестації 

1.  Рибак Світлана 

Миколаївна, 

директора 

Відповідність займаній 

посаді 

на відповідність 

займаній посаді 

28.03.2025 

р. 

2.  Рибак Світлана 

Миколаївна, 

викладач 

підтвердження 

кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої 

категорії» та 

присвоєного 

педагогічного звання 

«викладач- методист» 

 

підтвердження 

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та 

присвоєного 

педагогічного звання 

«викладач- методист» 

 

28.03.2025 р 

3.  Ломова Юлія 

Володимирівна, 

заступник директора 

з навчально- 

виробничої роботи  

Відповідність займаній 

посаді 

на відповідність 

займаній посаді 

28.03.2025 р 

4.  Ломова Юлія 

Володимирівна, 

викладач 

підтвердження 

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та 

присвоєння 

педагогічного звання « 

старший викладач», 

підтвердження 

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та 

присвоєння 

педагогічного звання 

«викладач- методист», 

28.03.2025 р 

5.  Маринич Олена 

Миколаївна, 

заступник директора 

з виховної роботи 

Не атестувалася на відповідність 

займаній посаді 

28.03.2025 р 

6.  Арабідзе Віра 

Василівна, викладач 

підтвердження 

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та 

присвоєного 

педагогічного звання 

«старший викладач» 

підтвердження 

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та 

присвоєного 

педагогічного звання 

«старший викладач» 

28.03.2025 р 

7.  Біленко Олег  

Васильович, 

викладач 

підтвердження 

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст 

підтвердження 

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст 

28.03.2025 р 



вищої категорії» та 

присвоєного 

педагогічного звання 

«викладач- методист» 

 

вищої категорії» та 

присвоєного 

педагогічного звання 

«викладач- методист» 

 

8.  Калиста Тетяна 

Василівна, викладач 

підтвердження 

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та 

присвоєння 

педагогічного звання « 

старший викладач», 

підтвердження 

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та 

присвоєння 

педагогічного звання 

«викладач- методист», 

28.03.2025 р 

9.  Лемешкіна Тетяна 

Климівна, викладач 

підтвердження 

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та 

присвоєного 

педагогічного звання 

«старший викладач» 

підтвердження 

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та 

присвоєного 

педагогічного звання 

«старший викладач» 

28.03.2025 р 

10.  Зенченко Оксана 

Павлівна, викладач 

Встановлення 

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст 

вищої категорії» 

підтвердження 

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та 

присвоєння 

педагогічного звання 

«старший викладач» 

28.03.2025 р 

11.  Назаренко Ніна 

Миколаївна, 

майстер 

виробничого 

навчання, 

підтвердження 

присвоєного 

педагогічного звання 

«майстер виробничого 

навчання ІІ категорії»; 

підтвердження 

присвоєного 

педагогічного звання 

«майстер виробничого 

навчання ІІ категорії»; 

28.03.2025 р 

12.  Татаринова Вікторія 

Вікторівна, майстер 

виробничого 

навчання 

підтвердження 

присвоєного 

педагогічного звання 

«майстер виробничого 

навчання І категорії» 

підтвердження 

присвоєного 

педагогічного звання 

«майстер виробничого 

навчання І категорії» 

28.03.2025 р 

13.  Руденко Валентин 

Павлович,  викладач 

присвоєння  

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст І 

категорії» 

присвоєння  

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст 

вищої категорії» 

28.03.2025 р 

14.  Ленда Ірина 

Григорівна, 

методист 

присвоєння  

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст 

вищої категорії» 

на відповідність 

займаній посаді  

«спеціаліст вищої 

категорії» 

28.03.2025 р 

15.  Пушкар Оксана 

Вікторівна, майстер 

виробничого 

навчання 

-  встановлення  12 

тарифного розряду 

28.03.2025 р 

16.  Тимощенко Вікторія 

Вікторівна 

2021р,підтвердження 

кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої 

категорії» та 

підтвердження 

кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та 

28.03.2025 р 



присвоєного 

педагогічного звання 

«викладач- методист» 

 

присвоєного 

педагогічного звання 

«викладач- методист» 

 

 

Директор КЗ «ДПЗЛ»                                  Світлана РИБАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


